令和 7 年 4 月吉日

医療機関各位

東北医科薬科大学 若林病院

病院長  赤井 裕輝

医師異動について

陽春の候、皆様におかれましては、ますます御清祥のこととお慶び申し上げます。また、

当院の運営につきましては、日頃より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、医師異動につきまして以下の通りご案内いたします。今後とも、なお一層のご指導

を賜りますようお願い申し上げます。

１．副病院長就任

     耳鼻咽喉科       東海林 史

２．異動

   【転入】東北医科薬科大学病院より

消化器内科       高須 充子

     腎臓内科        佐藤 史哉

   【転出】東北医科薬科大学病院へ

消化器内科       大沼 創

     リウマチ科       髙澤 德彦

３．着任（令和 7 年 4 月 1 日付）

総合診療科       大泉 智哉

        糖尿病代謝・内分泌内科  鈴木 令子

     耳鼻咽喉科       小倉 正樹

内科          沼畑 貴生

    ４．退職（令和 7 年 3 月 31 日付）

     腎臓内分泌内科     中山 晋吾

     耳鼻咽喉科       大井 康平

    ５．名誉病院長退任（令和 7 年 3 月 31 日付）

        リウマチ科       佐々木 毅

        糖尿病代謝・内分泌内科 佐藤 譲
【本件お問合せ先】

 患者総合支援センター

医療連携・相談室

℡：022-236-5899